22, Centro, município de São Domingos do Maranhão/MA, vinculado à Secretaria de Estado da 

Segurança Pública do Maranhão. Proprietários do imóvel: Teresinha Costa Cardoso de Oliveira, 

CPF nº 984.179.163-34 e Francisco Cardoso de Oliveira, CPF nº 042.289.443-53. Valor mensal 

é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Valor total de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e 

seiscentos reais). Dotação orçamentária: Função: 06 Subfunção: 122 Programa: 0577 Ação: 4450; 

Subação: 1286– Locação de Imóveis; Natureza Despesa: 33.90.36.15 Fonte Recurso: 1.5.00. 

Prazo: pelo período de 12 (doze) meses. Publique-se, observadas as normas legais.